30/09/2022 14:33

Num

[

10

11

12

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2

s

REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

/--.‘
VI
N Iy
|

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 30-09-2022 et il est 12:33

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom

12361421 Kahlaoui Wiem

11417644 saidani nihed

14272487 Bouhachem Eya

hermi akrem

123605097

12362162 Ghazouani Ahlem

Cherni Hosni

13634698

12358401 Hannachi Wassim

13633628 boughalmi wajih

10023028 Rajhi Siwar

12362954 Torkhani

13644951 Zakaria Ouerghi

12353778 amraoui rabii

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2

Diplome

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

Abdelkader LBIS

LFIAG

LFIAG

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

14.71

13.61

13.04

12.93

12.66

12.61

12.55

12.34

12.3

12.25

12.25

12.20

13



30/09/2022 14:33

13

14

15

16

17

18

19

20

Num

7

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2

13026111

12361318

12360557

12356302

09637905

12354775

07226498

07995980

CIN

05210135

07996471

12356490

07840414

13025856

07981155

07866903

Oueslati

Amal

boussaidi

maazaoui

Kaabi

guedri

ebdelli

Rayen

Nom

Ayadi

Khadhraoui

Bouzidi

Aouadi

Fkiri

Mannai

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2

Islem

Mannai

nawres

sirine

Mouna

nouha

Islem

Boulehmi

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

LFIAG

Autres etablissements

Prenom

Moncef

Momen

Hamza

Hosni

Sabrine

Amine

Diplome

développement des
systémes d information

2022

2021

Ingénieur en
télécommunications

2022

Licence appliquée en
technologies
informatique

Licence applique en
informatiques (Spécialité
DSI)

Economiques et de Gestion de

Jendouba

Etablissement

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Rades

Autre

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Béja

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Béja

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

12.15

12.11

12.11

11.92

11.83

11.80

11.66

11.65

Score

15.11

14.25

14.06

13.69

13.56

13.5

13.3

2/3



30/09/2022 14:33 localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2

8 12363863 weslati raed Licence Nationale en Institut Supérieur des 12.24
Génie Logiciel Systemes Langues Appliquées et
d’Informations (GLSI) Informatique de Béja

localhost/admin_mastere2/imp_lIst_fin.php?idmastere=2 3/3



