

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 30-09-2022 et il est 12:33

Liste des candidats du Mastère Professionnel en fouille, analyse et visualisation des données (FAVD)



Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba								
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score		
1	12361421	Kahlaoui	Wiem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	14.71		
2	11417644	saidani	nihed	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.61		
3	14272487	Bouhachem	Eya	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.04		
4	123605097	hermi	akrem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.93		
5	12362162	Ghazouani	Ahlem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.66		
6	13634698	Cherni	Hosni	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.6		
7	12358401	Hannachi	Wassim	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.5		
8	13633628	boughalmi	wajih	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.34		
9	10023028	Rajhi	Siwar	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.3		
10	12362954	Torkhani	Abdelkader	LBIS	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.2		
11	13644951	Zakaria	Ouerghi	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.25		
12	12353778	amraoui	rabii	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.20		

13	13026111	Oueslati	Islem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.15
14	12361318	Amal	Mannaï	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.11
15	12360557	boussaidi	nawres	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.11
16	12356302	maazaoui	sirine	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.92
17	09637905	Kaabi	Mouna	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.83
18	12354775	guedri	nouha	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.80
19	07226498	ebdelli	Islem	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.66
20	07995980	Rayen	Boulehmi	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.65

* * *

Autres etablissements								
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score		
1	05210135	Ayadi	Moncef	développement des systèmes d information	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	15.11		
2	07996471	Khadhraoui	Momen	2022	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	14.25		
3	12356490	Bouzidi	Hamza	2021	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Radès	14.06		
4	07840414	Aouadi	Hosni	Ingénieur en télécommunications	Autre	13.69		
5	13025856	عزيزي	سيرين	2022	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Béja	13.56		
6	07981155	Fkiri	Sabrine	Licence appliquée en technologies informatique	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Béja	13.5		
7	07866903	Mannai	Amine	Licence applique en informatiques (Spécialité DSI)	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.3		

8	12363863	weslati	raed	Licence Nationale en Génie Logiciel Systèmes d'Informations (GLSI)	Institut Supérieur des Langues Appliquées et Informatique de Béja	12.24
---	----------	---------	------	--	---	-------